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Indoor Outdoor

CUN Teppanyaki 2 Zonen Acrylstein schwarz ___ Küchenwagen aus Edelstahl der Serie CUN
mit Teppanyaki Grillplatte 2 Zonen. Mit einer Schublade und einer Ablage. Die Schublade ist
grifflos und kann zur Reinigung ausgeklinkt werden. Der Küchenwagen hat links und rechts je
ein Stecksystem zur Bestückung von Zubehör oder zum Einhängen einer Verbindungsbrücke.

Edelstahl
Edelstahl

Teppanyaki 2 Zonen

1

604

230

950
85

16
Schuko type F
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Struktur
Acrylstein schwarzKorpus

Schublade
692Breite

Tiefe
Höhe

Gewicht

Herd
Spannung

Stecker

Arbeitsplatte

Absicherung

3,2
0,8

Leistung
durchschnittlicher Verbrauch

mm
mm
mm
kg

Schublade

V

A

kW
kWh

CUN Teppanyaki 2 Zonen Acrylstein schwarz

Küchen Module
CUN
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